ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  .  .2020 года                                                                                                № …

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка и представленные документы, в соответствии с ч. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Совета муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 29.06.2018 № 25 «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов муниципального образования Городецкое», Уставом муниципального образования Городецкое, администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, д.Заверкино, д.17, с кадастровым номером 35:17:0408001:22 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».

Глава муниципального образования                                            И.В.Некипелова